בית משפט השלום בעכו

ה"ת 26885-10-14 נזאל נ' רשות הטבע והגנים ירושלים
תיק חיצוני:

בפני מבקשים נגד משיבים
כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
סלים נזאל ע"י ב"כ עוה"ד אמל פלאח
רשות הטבע והגנים ירושלים

החלטה

1. המבקש הגיש בקשה להחזרת תפוסים בהתאם להוראות סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשנ"ח-1998. המדובר ברובה ציד, רשיון ציד, רשיון נשק, תיק בד אדום, נרתיק מנומר של רובה, חגורה מעור שחור לכדורים.
2. התפוסים נתפסו ביום 27.9.13 במסגרת חקירה בגין חדש לביצוע עבירת ציד בלתי חוקי. יש לציין כי ביום 5.3.14, נתנה החלטת בית משפט השלום בירושלים בבקשה להארכת תקופת אחזקת הפריטים והבקשה התקבלה כאשר ביתה משפט הורה עלה ארכת התקופה ב- 180 יום נוספים.

במצב דברים זה יש לאפשר למשיבה למצות ההליכים, אולם, יש לקבוע לה מועד קצוב וקרוב לכך, שכן לא הונח לפני כל טעם מספק להתארכות ההליכים.

10. לפיכך, הנני קובעת כי היה ועד ליום 16.12.15, לא יוגש כתב אישום, יושבו התפוסים לידי המבקש. באשר לנשק ורישיון נשק, השבתם כפופה להצגת רישיון נשק תקף.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.